

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.10.2014 № 350

## О назначении ответственных

В соответствии с пунктом 125 раздела XI Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

- 1. Назначить ответственным за организацию работы по рассмотрению обращений потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения на территории городского округа Стрежевой, заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф. С.
- 2. Назначить ответственными за рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения:
- начальника отдела безопасности проживания и гражданской обороны Управления городского хозяйства и безопасности проживания Карпенко Я.В.;
- начальника отдела содержания муниципального жилого фонда, благоустройства, строительства и капитального ремонта Управления городского хозяйства и безопасности проживания Тоцкую Е.Н.
- 3. При рассмотрении обращений потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения на территории городского округа Стрежевой, применять Порядок рассмотрения органами местного самоуправления обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, установленный Правилами организации теплоснабжения В Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации».
- 4. Управлению делами Администрации городского округа Стрежевой (Фишер Т.А.) разместить информацию об ответственных лицах, порядке подачи обращений потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения на территории городского округа Стрежевой и перечне необходимых документов разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
- 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.